様式５
	監督職員
	管理技術者氏名

No.
	改善報告書
令和　　年　　月　　日
　　大阪市長　　　様
　　受注者
　 住所
　 氏名
　　　　　　   法人の場合は名称
　　　　　　   及び代表者の氏名

現場代理人氏名

	契約番号

	工事名称

	工事場所

	令和　　年　　月　　日に受けた別添の指示内容について、下記のとおり改善したので報告します。

	１　発生原因
（別添資料による説明も可）

２　改善内容
（別添資料による説明も可）

＜添付資料＞
　　　　（１）搬出車両記録表（搬出記録写真添付）
　　　　（２）計量伝票（発行される場合）
　　　　（３）その他（自動車検査証等）